

کشف ۱۳ نوع ماده معدنی جدید در کشور

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و بخوانید صفحه ۱۳ از کشف ۱۳ نوع ماده معدنی جدید در حدود پنج سال گذشته و افزایش تعداد مواد معدنی موجود در کشور به ۸۱ عنصر خبر داد. «علیرضا شهیدی» (جمعه) در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: در گذشته بر اساس اطلاعاتی که وجود داشت، صحبت از وجود ۶۸ نوع ماده معدنی در کشور بود. رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور بیان داشت: با توجه به اینکه در سال‌های اخیر در بخش‌های دولتی و خصوصی استفاده از دستگاه‌هایی که آنالیز بهتری از عناصر معدنی در مقایسه با گذشته انجام می‌دهند، افزایش یافته، وجود ۸۱ نوع ماده معدنی در کشور به اثبات رسیده است.

برگزاری جشنواره روز زعفرانی در زرنند

رئیس میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی زرنند گفت: جشنواره روز زعفرانی، روز جمعه ۲۱ آبان ۱۴۰۰ به صورت غیرمتمرکز در زرنند برگزار می‌شود. محمد اسلامی با بیان اینکه شهرستان زرنند یکی از مراکز تولیدکننده زعفران در استان کرمان است، گفت: برندسازی، معرفی محصول ارزشمند زعفران، معرفی سایر قابلیت‌های روستاییان، حمایت از تولید، ایجاد شای و نشاط و معرفی یک مسیر گردشگری جدید از جمله اهداف برگزاری جشنواره زعفران در زرنند است. او با اشاره به اینکه با توجه به کاشت و برداشت زعفران در روستاها و مناطق کوهستانی سربنان و دشتخاک امسال به دلیل ملاحظات کرونایی و پیش‌بینی حضور بیش از ۳۰ هزار گردشگر و بازدیدکننده، این جشنواره به صورت غیرمتمرکز و هم‌زمان در روستاهای زیبا و دارای مزارع انبوه زعفران سربنان، کهنوج، ختم، عیسی آباد و نیز روستای تاریخی دشتخاک برگزار می‌شود.

هشدار طبیب‌زاده نسبت به مشکلات صادرات پسته

رئیس اتاق بازرگانی کرمان گفت: صادرکنندگان ما با مشکلات جدی روبرو هستند و تمام تلاش ما این است که مشکلات سرراه صادرات ارفع کنیم. سیدمهدی طبیب‌زاده رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان در شصت و هفتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی کرمان گفت: پسته برای ۵ میلیون نفر در کشور اشتغال و معیشت ایجاد کرده است. او افزود: یک ونیم میلیون دلار گردش مالی پسته در کشور ما است و ۲۷ استان کشور درگیر تولید یا مبادعت مرتبط با پسته بودند. او با اشاره به درگیر بودن ۴۰۰ هزار خانواده با اشتغال پسته در کشور بیان کرد: در استان کرمان ۲۰۰ هزار نفر در حوزه پسته شاغل هستند.

طبیب‌زاده همچنین بر حضور در بازارهای بین‌المللی تأکید کرد و گفت: اگر کالایی رقابتی تولید کنیم می‌توانیم در بازار جهانی بمانیم. او تأکید کرد: دشمن ما رقیب ما در پسته است که هم بحث رقابت و هم بحث دشمنی آمریکا دارد. او اظهار کرد: آمریکا ۵۰ هزار تن تولید داشت سال گذشته و ایران ۱۵۰ هزار تن از سوی دیگر در بحث افزایش بهره‌وری در واحد هکتار و دیگری کاهش قیمت آمریکا علیه پسته ایران مبارزه میکنند. رئیس اتاق بازرگانی کرمان بیان کرد: در داخل هم صادرکنندگان ما با مشکلات جدی روبرو هستند و تمام تلاش ما این است که مشکلات سرراه صادرات ارفع کنیم. او گفت: امروز پسته پیشنهادی برای پسته و خرما داریم تا مشکلی از سرراه صادرکنندگان برداشته شود. فصل برداشت پسته تمام شده و فرصت محدودی برای ارائه محصول در بازار جهانی داریم چرا که عید هندی‌ها و کریسمس رادر پیش داریم و باید سریع‌تر درباره پسته تصمیم‌گیری شود. او از کاهش صادرات پسته همراه نسبت به سال قبل اشاره کرد و اظهار داشت: این یک هشدار است.

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان همچنین گفت: امروز در چهار محور مباحث پسته را مطرح می‌کنیم. خطر جدی که در سال ۱۴۰۰ پیش رو داریم کاهش جدی تولید پسته کشور بود که در استان کرمان هم ساله ۶۰ و ۷۰ درصد کشور تولید می‌شد. اما امسال این رقم کمتر شده است و هشدار جدی است چرا که بخش مهمی از معیشت آن وابسته به پسته است. باید مسئولان در خصوص این محصول چاره‌اندیشی کنند.

حکایت علمک‌های بدون گاز

مشترکین توان مالی لوله‌کشی گاز را ندارند



عبدالرضا

معادن به کمک راهداری رفسنجان آمدند

یوسف محمدی سادات گفت: حدود ۹۰۰ تیر روشنایی در ۲۴ کیلومتر به صورت رفت و برگشت در محور کوهستانی و برفگیر رفسنجان، سرچشمه و شهر یابک با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال با همکاری مدیریت مس سرچشمه رفسنجان نصب شد.

ترمز ارزهای دیجیتالی کشیده شد

رونود سعودی رمزارزها پس از پنج صعود متوالی متوقف شد. به گزارش سی‌ان‌بی‌سی، کلاهبرداری بزرگ صورت گرفته توسط تیم توسعه دهنده رمزارز بازی مرکب نگرانی‌ها از در امان نبودن سرمایه معامله‌گران را به شدت افزایش داده است.

۳

معادن به کمک راهداری رفسنجان آمدند

یوسف محمدی سادات گفت: حدود ۹۰۰ تیر روشنایی در ۲۴ کیلومتر به صورت رفت و برگشت در محور کوهستانی و برفگیر رفسنجان، سرچشمه و شهر یابک با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال با همکاری مدیریت مس سرچشمه رفسنجان نصب شد.

۱

امام جمعه جیرفت:

کم‌کاری در امور فرهنگی موجب ایجاد معضلات و مشکلات اجتماعی می‌شود

عالم بشریت و تشکیل حکومت عدالت‌گستر مهدوی ایجاد می‌شود. امام جمعه جیرفت ضمن گرامیداشت روز فرهنگ عمومی، گفت: فرهنگ یکی از مهمترین و اساسی‌ترین مسائل ماست زیرا مشکل فرهنگی منشا تمام مشکلات جامعه بوده و اصلاح مشکلات باید از فرهنگ آغاز شود. او با بیان اینکه صدا و سیما و دیگر ارکان و مسئولان باید در خدمت فرهنگ باشند، افزود: انقلاب اسلامی ایران انقلابی فرهنگی بوده و همه بویژه مدیران و مسئولان باید به مقوله فرهنگ توجه داشته باشند. تارم اظهار داشت: تمامی فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی باید پیوست فرهنگی داشته باشند اما گاهی شهرک‌ها بدون ایجاد بستر کار فرهنگی ساخته می‌شود. او ادامه داد: فرهنگ در امنیت، توسعه و دیگر زمینه‌ها تأثیر دارد و باید بیش از پیش مورد



۳

هفته نماز جمعه جیرفت افزود: فعالیت‌های فرهنگی باید جزو اقدامات اصلی مسئولان قرار گیرد و تمام فعالیت‌های اقتصادی باید دارای پیوست فرهنگی باشند. او ادامه داد: با تقویت فرهنگ بستر ظهور منجی

معادن به کمک راهداری رفسنجان آمدند

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌های شهرستان رفسنجان اقدامات مس سرچشمه در حوزه راهداری و حمل و نقل شهرستان رفسنجان را بیان کرد. یوسف محمدی سادات گفت: حدود ۹۰۰ تیر روشنایی در ۲۴ کیلومتر به صورت رفت و برگشت در محور کوهستانی و برفگیر رفسنجان، سرچشمه و شهر یابک با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال با همکاری مدیریت مس سرچشمه رفسنجان نصب شد. او اشاره به اینکه شهرستان رفسنجان در کریدور شمال-جنوب و محل اتصال نیمه‌جنوبی استان کرمان به شمال کشور، حجم بالای تردد خودروهای سبک و سنگین را تحمل می‌کند، افزود: بخش عمده حمل و نقل کالا از مبداء

پست رفسنجان:

مرسولات ۸ برابر شده و مشکل توزیع داریم

پستی شده که توزیع آنها کاری دشوار و نیازمند تقویت تجهیزات و نیروی انسانی توزیع است. او افزود: برای حل مشکلات در مقطعی توانستیم از ظرفیت تاکسی‌هایی که در سطح شهرستان از کرنا آسبید دیده بودند استفاده و مرسولات پستی را توزیع کنیم، در این مسیر نیروهای بخش خصوصی هم همکاری داشتند. شهابی‌نژاد به بخشی از عملکرد پستی یک سال اخیر در این شهرستان اشاره و

کاغذون

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال چهارم - شماره پیاپی ۱۱۰۲ - شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۰ - قیمت ۵۰۰ تومان

نیمی از سپرده‌های بانکی استان صرف تسهیلات در استان نمی‌شود

سنگینی کفه تسهیلات به سمت تهرانی‌ها

بانک‌های تجاری دولتی کرمان دقیقاً روی مرزاند. یک سال از خط و نشان بانک مرکزی و بخشنامه ۲۱۶۶۹ مبنی بر الزام اختصاص حداقل ۵۰ درصد سپرده‌ها برای تسهیلات گذشته و حالا به زور بانک‌های تجاری دولتی کرمان این مرز را رد کرده‌اند و ۵۲ درصد از سپرده‌هایشان را به پرداخت تسهیلات اختصاص دادند؛ آن هم در شرایطی که سه سال است که مشکل جدی بنگاه‌های اقتصادی

هشدار طبیب‌زاده نسبت به مشکلات صادرات پسته

رئیس اتاق بازرگانی کرمان گفت: صادرکنندگان ما با مشکلات جدی روبرو هستند و تمام تلاش ما این است که مشکلات سر راه صادرات ارفع کنیم.



عبدالرضا

استاندار کرمان:

پالایشگاه پلاسما باید در کرمان بماند

استاندار کرمان در نشست بررسی برخی پروژه‌هایی سرمایه‌گذاری از نحوه ارزیابی رتبه فضای کسب و کار در استان انتخاب و اعلام رتبه پایین کرمان را ظلم بزرگی در حق استان عنوان کرد.

۲

عزا و عروسی را همچون اصناف مدیریت کنند. او به مشارکت بیشتر مردم در زمینه تزیین واکنس تأکید کرد و گفت: مردم به موج منفی در این زمینه توجه نکنند چرا که مخالفان امروز تزیین واکنس تا دیروز کندهای رونده واکنس‌سایون را مورد حمله قرار می‌دادند و از راه‌های برای زبان زدن به ملت ایران استفاده می‌کنند. او به واکنس‌سایون سرخ در جنوب کرمان اشاره کرد و گفت: بیماری سرخک در جنوب کرمان و جیرفت مشاهده شده و مردم کودکان خود در رده سنی اعلامی را سریع واکنس کنند. حجت الاسلام تارم به حضور دشمن‌شکن مردم جیرفت در بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان اشاره کرد و این حضور پرشور را تحسین کرد. او به مذاکرات برجام اشاره کرد و گفت: اروپا امروز باز هم نقش پلیس بد را بازی می‌کند و چنین وانمود می‌کند که ایران به واسطه تهدید و فشار آن‌ها حاضر به حضور در میز مذاکره شده است. تارم افزود: ایران هیچگاه با مذاکره عزتمندانه برای تأمین منافع مردم مخالف نبوده و نیست.

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه:

تعیین تکلیف اسناد هویتی کودکان با مادر ایرانی و پدر افغان سرعت یابد

سایر موارد سواستفاده کنند. او اظهار داشت: عمده وظایف در حوزه اطفال و نوجوانان از جمله در زمینه تحصیل، امنیت و غیره در دست نهادهای اجرایی است و در این زمینه قضایی‌جندی به میدان آید و از قدرت قلم خود به جا بوقوع‌فایده و شجاعانه استفاده کند می‌تواند. زمینه‌ای ارفراهم کند که حقوق کودکان در جامعه هر چه بیشتر حفظ شود.

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه گفت: ندادن اسنادها و روسای حوزه‌های قضایی باید جایگاه خود برای حفظ حقوق اطفال و نوجوانان را جدی بگیرند زیرا سر نوشت آینده کشور به دست همین نوجوانان و جوانان است.

جسمانی، روحی، ذهنی، اخلاق، تغذیه و تربیت اطفال و نوجوانان توجه ویژه‌ای شود. معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه ضمن بیان اینکه تکلیف اصلی برای صیانت و شخصیت اطفال و نوجوانان و رشد تعالی آنها روی دوش والدین است، تأکید کرد: مسئولیت‌های والدین، تکلیف حکومت‌ها، مسئولان و سازمان‌های مربوطه را نمی‌کند. تنها سازمان‌هایی که تک‌تک افراد جامعه در این زمینه وظیفه دارند.

حجت الاسلام والمسلمین قدرتی تصریح کرد: نباید به جایی بیانجامد که کودک برای لقمه نانی، سرپناهی و... سرتخت کرده و یا تاختنی‌ها را متکب شود. یا کودکی چنان در جامعه رها شود که عدای طمع کرده‌ها را در بحث سرتختی، تکدی‌گری، قاچاق

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه:

تعیین تکلیف اسناد هویتی کودکان با مادر ایرانی و پدر افغان سرعت یابد

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه با اشاره به حضور ۲ هزار کودک با مادر ایرانی و پدر افغانستانی در استان کرمان، گفت: تعیین تکلیف اسناد هویتی این کودکان باید مورد توجه جدی قرار گیرد. حجت الاسلام والمسلمین نورالله قدرتی در آیین اختتامیه کارگاه نظام عدالت برای اطفال و نوجوانان با تأکید بر کودکان مهاجر و پناهنده در کرمان افزود: ۲۹ مصوبه در مورد حقوق کودک و ۳۰ مصوبه در مورد اتباع و مهاجرین در ۲ جلد کتاب جمع‌آوری شده وجود دارد.

۱

توجه قرار گیرد. او به سفر مقام معظم رهبری به شهرستان جیرفت اشاره کرد و گفت: روز ورود رهبر معظم فرهنگ عمومی، گفت: فرهنگ یکی از مهمترین و اساسی‌ترین مسائل ماست زیرا مشکل فرهنگی منشا تمام مشکلات جامعه بوده و اصلاح مشکلات باید از فرهنگ آغاز شود. او با بیان اینکه صدا و سیما و دیگر ارکان و مسئولان باید در خدمت فرهنگ باشند، افزود: انقلاب اسلامی ایران انقلابی فرهنگی بوده و همه بویژه مدیران و مسئولان باید به مقوله فرهنگ توجه داشته باشند. تارم اظهار داشت: تمامی فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی باید پیوست فرهنگی داشته باشند اما گاهی شهرک‌ها بدون ایجاد بستر کار فرهنگی ساخته می‌شود. او ادامه داد: مسئولان باید نظارت مستمر را همچنان در دستور کار داشته باشند و مجالس

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه:

تعیین تکلیف اسناد هویتی کودکان با مادر ایرانی و پدر افغان سرعت یابد

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه با اشاره به حضور ۲ هزار کودک با مادر ایرانی و پدر افغانستانی در استان کرمان، گفت: تعیین تکلیف اسناد هویتی این کودکان باید مورد توجه جدی قرار گیرد. حجت الاسلام والمسلمین نورالله قدرتی در آیین اختتامیه کارگاه نظام عدالت برای اطفال و نوجوانان با تأکید بر کودکان مهاجر و پناهنده در کرمان افزود: ۲۹ مصوبه در مورد حقوق کودک و ۳۰ مصوبه در مورد اتباع و مهاجرین در ۲ جلد کتاب جمع‌آوری شده وجود دارد. او ادامه داد: کارگاه نظام عدالت برای اطفال و نوجوانان با تأکید بر کودکان مهاجر و پناهنده باید به رعایت بیشتر حقوق این قشر بیانجامد زیرا اطفال و نوجوانان سنگ‌بنای جامعه هستند که باید به آن توجهی خاص و ویژه کرد و باید به وضعیت

ترازهای تجاری ایران چه می‌گویند؟

اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش خود به بررسی وضعیت تراز پرداختی کشور در بهار سال ۱۴۰۰ پرداخته که نشان دهنده افت عملکرد در برخی حوزه‌ها در مقایسه با مدت مشابه سال قبل دارد. به گزارش ایسنا، هر چند اقتصاد ایران توانسته بخشی از فشار شیوع کرونا را کاهش داده و در تجارت، آماری نزدیک به دور پیش از شیوع کرونا به ثبت برساند اما هنوز در برخی شاخص‌ها، نیاز به بهبود عملکرد دیده می‌شود. هر چند از ابتدای سال جاری میزان صادرات غیرنفتی ایران بار دیگر صعودی شده اما همچنان تراز تجاری کشور منفی باقی مانده و به نظر

در خانه بمانیم

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

نرخ تورم در کرمان بیش از ۴۶ درصد اعلام شد



استان کرمان با بیان اینکه نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به مهر سال جاری در کل خانوارهای استان ۴۶.۴ درصد است که نسبت به ماه قبل سه دهم درصد افزایش یافته است افزود: این شاخص برای خانوارهای شهری این استان ۴۴.۸ و روستایی ۴۴.۸ درصد است که به ترتیب سه دهم و ۲ دهم درصد افزایش یافته است.

او خاطر نشان کرد: نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به مهر سال جاری در خانوارهای کل کشور ۴۵.۴ درصد است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶.۲ درصد افزایش یافته است.

رودری افزود: تورم نقطه به نقطه کل خانوار در مهرماه سال جاری در استان کرمان در گروه خوراکی‌ها آشامیدنی‌ها ۶۰، دخانیات ۴۲.۵، پوشاک و کفش ۶۲.۹، مسکن ۱۹.۱ بوده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان در مهرماه سال جاری در استان کرمان در گروه خوراکی‌ها آشامیدنی‌ها ۶۰، دخانیات ۴۲.۵، پوشاک و کفش ۶۲.۹، مسکن ۱۹.۱ بوده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان نرخ تورم این استان را در مهرماه سال جاری ۴۶.۴ درصد اعلام کرد و گفت: این رقم در مقایسه با ماه گذشته سه دهم درصد افزایش یافته است.

جعفر رودری افزود: نرخ تورم خانوار در نقاط شهری این استان ۴۷.۱ و روستایی ۴۴.۸ درصد است که در نقاط شهری نسبت به ماه قبل سه دهم و در مناطق روستایی نیز ۲ دهم درصد

برونکل‌های بهداشتی برای خوابگاه‌های دانشجویی

رعایت فاصله گذاری در مکان‌های عمومی خوابگاه

استفاده از ماسک در مکان‌های عمومی خوابگاه

عدم استفاده مشترک از وسایل در آشپزخانه

رعایت بهداشت فردی و استفاده از دستکش

استفاده از ماسک در مکان‌های عمومی خوابگاه

رعایت فاصله گذاری در مکان‌های عمومی خوابگاه

عدم استفاده مشترک از وسایل در آشپزخانه

رعایت بهداشت فردی و استفاده از دستکش

خبر

کلنگ زنی احداث شبکه فشار متوسط برای ایجاد مانور در گلباف و شهداد

کلنگ زنی احداث ۱۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط جهت ایجاد مانور (نقطه تبادل انرژی) بین فیدرهای فشار متوسط گلباف و شهداد با حضور دکتر محمد مهدی زاهدی نماینده مردم کرمان در مجلس و مهندس سلیمانی مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان، معاون مهندسی و نظارت، مدیر توزیع برق کرمان، معاون فرمانداری کرمان، رئیس شورای شهر گلباف و جمعی از مدیران و مسئولین محلی انجام شد.

مهندس سلیمانی در حاشیه این مراسم هدف از اجرای این طرح را افزایش قابلیت اطمینان شبکه و مانور در شرایط بحران ذکر کرد و گفت: این پروژه در مدت زمان سه ماه توسط پیمانکار اجرا خواهد شد که با احداث این خط ۱۵ هزار مشترک خانگی از مزایای این طرح به طور مستقیم بهره مند خواهند شد.

بیزه سرزمین فلفل



روستای بیزه از توابع بخش مرکزی شهرستان داووزن غربی‌ترین نقطه استان خراسان رضوی با ۳۰ کارگاه فلفل کوبی فعال به عنوان قطب فلفل کشور شناخته شده است. فلفل قرمز یکی از محصولات انحصاری بیزه است. این روستا یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فلفل کشور است.

عکس: سید رسول عزیزی

اسم ارز دیجیتال	قیمت	تغییرات ۲۴ ساعته	تغییرات ۷ روزه	تغییرات ۳۰ روزه
Bitcoin	\$63,125	3.27%	1.44%	3.44%
Ethereum	\$4,592.10	4.76%	7.17%	7.17%
Binance Coin	\$553.09	1.90%	14.81%	14.81%
Tether	\$1.20	0.00%	0.00%	0.00%
Solana	\$229.22	12.81%	34.10%	34.10%
Cardano	\$2.06	5.30%	4.00%	4.00%
XRP	\$1.20	4.31%	0.81%	0.81%

سینما

کارگردان سریال زیر خاکی: می خواهید با زیر خاکی قفس را آزاد کنید؟

کارگردان سریال زیر خاکی گفت: کاش ما را هم تعطیل می کردید تا با هم بنشینیم فکری به حال امروز و فردای تلویزیون بکنیم. جلیل سلمان همزمان با آغاز تولید فصل سوم مجموعه «زیر خاکی» با انتشار متنی در صفحه مجازی‌اش نسبت به توقف سریال‌های تلویزیونی واکنش نشان داد.

چند روزی است درباره تغییرات در فرآیند سریال‌سازی تلویزیون و نظارت مستقیم شخص رئیس سازمان بحث‌های متفاوتی شده و حتی گفته می‌شود قرار شده اختیارات سیمافیلیم بالاتر برود.



فراخوان

فراخوان رقابت بین المللی کارتون Bursa Metropolitan ۲۰۲۱ منتشر شد. مهلت: ۱۰ دی ۱۴۰۰

رقابت کارتون BURSA ترکیه فراخوان خود را در دو بخش و برای گروه‌های سنی بالای ۱۷ و کمتر از ۱۷ سال منتشر کرد. در صورت نیاز و تمایل می‌توانید از خدمات ویژه «پارتمان‌های تخصصی فستیوال» برای ثبت‌نام، واریز و دریافت هزینه‌های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و... استفاده کنید.



در توئیتر چه می‌گویند؟

پایگاه خبری انتخاب @Entekh... ۱۵m

الترشش ۸۹ درصدی قرص ضد کرونای فاویر

شرکت فاویر اعلام کرد: تحقیقات در مورد قرص ضد ویروس کووید-۱۹ پس از آنکه مشخص شد تا ۸۹ درصد احتمال بستری شدن در بیمارستان یا مرگ را در بزرگسالانی که در معرض ابتلا به نوع شدید بیماری هستند کاهش می‌دهد، متوقف شد.

اینستاگرام

رنگبندی کرونی شهرستان‌های کشور

از صفحه ۱۳۱۳ @ima

اینستاگرام

ضرب‌الاجل «ژنه‌ای» برای ساماندنی ابارها و تعیین تکلیف کالاهای دپوشده

از صفحه @isna.news

زستمند

سوسمار سبز خزری

پلک زبرین بدون سپرهای شفاف؛ صفحه‌های زیر انگشتی صاف با دارای برآمدگی؛ پلاکهای شکمی متوازی الاضلاع با شکاف‌هایی بین ردیف‌های طولی حاشیه‌های عقبی و پهلویی بسیار واضح نیمه روپهم و در (کندرت) ردیف طولی قرار گرفته‌اند؛ ۲۷ تا ۲۹ فلس پشتی در ردیف عرضی ناحیه میانی پشت؛ ۱۷ تا ۲۱ منفذ رانی؛ ردیف منافذ رانی تا رانی می‌رسند؛ معمولاً کمتر از ۲۰ فلس گوشه؛ پنجمین سپر جانهای همیشه به خوبی رشد کرده است. بقیه کلنلازه ای شکل؛ معمولاً ۲۵ تا ۲۹ صفحه زیر انگشت چهارم رنگ آمیزی جوان‌ها قهوه ای زیتونی روشن؛ با خطی روشن از ناحیه فوق آواره ای تا اندامهای حرکتی عقبی، و همچنین با خط‌های روشن میانی پشتی و جانبی پشتی (در کل ۵ نوار روی بدن) بالغا بدون خط یا خاله‌های روشن؛ ناحیه پشتی سبز؛ یکدست با خاله‌های سیاه؛ در جمعیت‌های نواحی پست زیر کناره‌های سر، گلو، گردن و پهلوهای بدن آبی؛ اندامهای حرکتی عقبی و دم (اغلب ناحیه خارجی) روشن تا قهوه ای خاکستری؛ ۲ خط روی بدن؛ ناحیه پشتی با نقاط کوچک و ریز سیاه؛ نرهای بالغ در نواحی کوهستانی روی چانه، گلو و کناره‌های گردن آبی.

زیستگاه: نواحی خزری و مدیترانه ای، تپه‌های ماسه ای و شزاره‌های سواحل دریا، مرداب و یا رودخانه‌ها، با پوشش گیاهی استپی، اغلب بوته ای.

عادات و رفتار: روز فعال‌اند، مخصوصاً در اواسط روز؛ در لایلهای بوته‌ها، چمنزارها فعالیت می‌کنند زیر بوته‌ها، سنگها، لایلهای توده سنگها، حفره‌ها و شکافها مخفی می‌شوند، بعضی اوقات لانه‌هایی را درون ماسه‌ها به عمق ۴۰ تا ۶۰ سانتی‌متر حفر می‌کنند؛ در موقع احساس خطر به سرعت می‌دوند و در میان گیاهان پنهان می‌شوند؛ از بند پایان مختلف نظیر راست بالان، بال پولکی‌ها، قاپ‌بالها، گوشخیزکها، عنکبوتها، هزارپایان و نیز نرم تنان تغذیه می‌کنند؛ از اردیبهشت تا تیر ماه جفتگیری می‌کنند و ۶ تا ۱۱ تخم در ماههای خرداد تا مرداد ماه می‌گذرانند؛ اغلب ماده‌ها در سال ۲ بار تخم گذاری می‌کنند؛ تخمها پس از ۶ هفته باز می‌شوند؛ سوسمارهای جوان در ۲۲ تا ۲۳ ماهگی بالغ و قادر به جفتگیری می‌شوند. / کوبرها و بیابان‌های ایران



کتاب

راز فال ورق

نویسنده: یوستین گورد

ترجمه: عباس مخبر - انتشارات: مرکز هر فصل این کتاب به یک ورق نسبت داده شده است و یوستین گورد یک شاهکار خلق می‌کند.

او در این کتاب مبانی و مفاهیم عمیق فلسفی را در قالب یک داستان و به زبان ساده بیان می‌کند.

یوستین گورد در داستان‌ها و شهرهای فلاسفه می‌گوید و اصلی ترین پرسش‌های انسان را که "ما کی هستیم؟"

خبر

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین حوزه هنری و شهرداری کرمان



در دیدار مجدالدین معلمی معاون حوزه هنری کشور و سعید شعیب‌زاده شهردار کرمان تفاهم‌نامه همکاری مشترک فرهنگی و هنری به امضا رسید.

در نشست که با حضور مجدالدین معلمی معاون هنری حوزه هنری کشور، سعید شعیب‌زاده شهردار کرمان و مجتبی اسدی رئیس حوزه هنری استان کرمان برگزار شد حاضرین به تبادل نظر پیرامون تأثیر هنر بر هویت بخشی به جوامع شهری پرداختند.

در ادامه این نشست، تفاهم‌نامه همکاری مشترک فرهنگی و هنری بین حوزه هنری و شهرداری کرمان به امضاء مجدالدین معلمی و سعید شعیب‌زاده رسید.

در تفاهم‌نامه امضا شده بین حوزه هنری شهرداری کرمان که به مدت چهار سال اعتبار دارد، بر نقش رویدادها و تولید محصولات فرهنگی و هنری در تحقق معرفی کرمان به عنوان جهانشهر مقاومت و هنر ایرانی تأکید شده است.

استخدام کارخانه زمزم

موقعیت شغلی: حسابدار
شرایط احراز:
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
دارای مدرک معتبر حسابداری
دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم
دارای پنج سال سابقه بیمه مرتب
مسئولیت پذیر
آشنا به کارهای سیستمی
مزایا: حقوق ثابت - اضافه کاری - پاداش‌های مناسبی
پاداش‌های فروش - بیمه تأمین اجتماعی
اطلاعات تماس: واتساپ ۰۹۳۰۶۵۳۲۹۹۰

استخدام گروه توسعه سرمایه گذاری

انتخاب (اسنوا، تکنوگاز، دوو)
موقعیت شغلی: تکنسین فنی نصب و تعمیر
شرایط احراز: جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
ماهر، نیمه ماهر
مقطع تحصیلی: فوق دیپلم - لیسانس
تحصیلات: در رشته‌های فنی برق الکترونیک، مکانیک و سایر رشته‌های فنی
مزایا: حقوق ثابت - بیمه - بیمه تکمیلی - وام - هدایای مناسبی - ناهار
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند

یک شرکت ساختمانی معتبر در بزم

موقعیت‌های شغلی: سرپرست کارگاه، کارشناس دفتر فنی، نقشه‌بردار و کارشناس HSE
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
مهندس عمران
با ۱۰ سال سابقه کار
جهت پروژه عملیات ساختمانی پست برق واقع در کرمان - شهرستان بزم
مزایا:
حقوق و بیمه تأمین اجتماعی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.
اطلاعات تماس ایمیل: INFO@ICD-CO.COM